SXAD-LC-UPC-OM2-D

Vlozny Gtlum
Provoznf teplofa

Skladovaci feplota

Cykly pripojeni/odpojent

0,1dB 1

-40 az +70 °C
-40 az +70 °C
min. 1 000

1) Plati pro keramické vlozky u adaptérd LC, SC, ST, E2000.

Singlemode
LC

LC

SC

SC

ST

E2000

Multimode
LC OM2
LC OM3
LC OM4
LC OMS5
SC OM2
SC OM3
SC OM4
SC OMS5
STOM

Oznadeni

SXAD-LC-UPC-OS-D
SXAD-LC-APC-OS-D
SXAD-LC-UPC-OM2-D
SXAD-LC-UPC-OM3-D
SXAD-LC-UPC-OM4-D
SXAD-LC-UPC-OM5-D

non
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Typ

APC
UPC
APC
upPC
UPC
APC

Typ

UpPC
UPC
UpPC
UpPC
UPC
UpPC
UPC
UpPC
UPC

PATCH KABELY,

PIGTAILY, ADAPTERY

Optické adaptéry

Optické adaptéry Solarix jsou uréeny pro montéz do optickych

van, boxd a zemnich spojek. Maif precizni provedenf vnitin

konstrukce a keramické vlozky, ¢imz je zaijisténa vysoka

spolehlivost pripojent jednotlivych feruli konektord uvnitt adaptéru.

Jednotlivé adaptéry jsou barevné odliseny podle toho, zda se

jednd o singlemode nebo multimode adaptér. Barevné rozlisent

umoziuje rych|é rozpozndni, ioky typ vlaken a brousenf ferulf

je v dané instalaci pouzit. Adaptéry E2000 jsou doddvany od

renomovaného vyrobce R&M.

Barva
zelend
modrd
zelena
modré

zelend

Barva

sedd

tyrkysové

fialova

limetkové zelend
sedd

tyrkysovd

fialova

limetkové zelend

Popis

Provedeni

duplex

duplex/quadruplex

simplex,/duplex
simplex,/duplex
simplex

simplex,/duplex

Provedeni
duplex

duplex

duplex

duplex
simplex,/duplex
simplex,/duplex
simplex,/duplex
simplex,/duplex

simplex

Adaptér LCupc SM OS duplex
Adaptér LlCapc SM OS duplex
Adaptér LlCupc MM OM?2 duplex
Adaptér LCupc MM OM3 duplex
Adaptér LCupc MM OM4 duplex
Adaptér lCupc MM OMS5 duplex
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OPTIKA

Parametry optickych vlidken

Zakladni parametry singlemode optickych viaken

Geometrické parametry Jednotka
Mode Field Diameter (MFD)

@ 1310 nm pm

@ 1550 nm "
Cladding diameter pm
Coating diameter pm
Core-Cladding Concentricity Error pm
Cladding-Coating Concentricity Error pm
PFenosové parametry

Attenuation

@ 1310 nm dB/km
@ 1550 nm dB/km
@ 1625 nm dB/km
Dispersion Coefficient

@ 1550 nm ps/(nm*km)
@ 1625 nm ps/(nm*km)
PMD individual fibre ps,/ km
Cable Cutoff Wavelenght Acc nm
Fibre Cutoff Wavelenght Ac nm

1)

Z&kladni parametry muliimode optickych viaken

Typicka hodnota pro vidkna méfend v loose tube kabelech.

ITU-T G.652.D

92+04
104+£0,5
125£1,0
247 £ 7,0
<06
<12

<0,35"
<021
<0,24"

<1260
1150 - 1330

ITU-T G.651.1 OM3
50+£20
125+10

0,200 £0,015

<30

ITUT G.657.A1

90+04
92+£04
125+0,7
245+ 50
<05
<10

<038
<022
<0,25'

0,1
<1260
1150 - 1330

ITU-T G.651.1 OM4

50+£20

125+ 10
<10

<100

0,200 £0,015

<3,0"

Geometrické parametry Jednotka ITU-T G.651.1 OM2
Core diameter pm 50+£20
Cladding diameter pm 125+ 1,0
Core-Cladding Concentricity Error pm <10
Cladding-Coating Concentricity Error pm <60
Pfenosové parametry

Numerical aperture - 0,200 £ 0,015
Attenuation

@ 850 nm dB/km <27

@ 1300 nm dB/km <0,8"
Bandwidth

@ 850 nm MHz*km > 500

@ 953 nm MHz*km -

@ 1300 nm MHz*km > 500

1)

non

Typickd hodnota pro vidkna méfend v loose tube kabelech.

+420 840 505 555 « info@solarix.cz

www.solarix.cz

<10

=1 500

> 500

ITU-T G.657.A2

86+04
Q6+04
125+£0,7
242 +50
<05
<12

<035
<0,20")
<0,23!)

<18
<23
0,06
<1260
1150 - 1330

ITU-T G.651.1 OM5
50+£20
125+ 10

<10
<100

0,200 £0,015

<30
<1,0"

>3 500

> 1850
=500
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